

胃癌

※1デカドロン錠8mg 2日d2から内服 ※2アプレピタント125mg 1日d1から内服
 アプレピタント80mg 2日d2から内服
 デカドロン錠8mg 3日d2から内服

レジメン名	薬品名 ※一般名表記	投与量	1クール	投与期間	点滴時間	内服制吐薬
DTX+S-1(術後補助化学療法)	ドセタキセル S1	40mg/m ² 80mg/m ² /日	21日	d1 d1~14	1.5時間	
CDDP+S-1	シスプラチン S1	60mg/m ² 80mg/m ² /日	35日	d8 d1~21	14時間	※2
DTX	ドセタキセル	60mg/m ²	21日	d1	1.5時間	
CPT-11 (B法)	イリノテカン	150mg/m ²	49日	d1・15・29	2時間	※1
nab-PTX(weekly)	アブラキサシ	100mg/m ²	28日	d1・8・15	1時間	
Cape+CDDP (XP)	シスプラチン カペシタビン	80mg/m ² 2000mg/m ² /日	21日	d1 d1~14	11.5時間	※2
CDDP+Cape+Tmab (初回)	トラスツズマブ シスプラチン カペシタビン	8mg/kg 80mg/m ² 2000mg/m ² /日	21日	d1 d1 d1~14	13時間	※2
CDDP+Cape+Tmab (2回目以降用)	トラスツズマブ シスプラチン カペシタビン	6mg/kg 80mg/m ² 2000mg/m ² /日	21日	d1 d1 d1~14	12時間	※2
XELOX	オキサリプラチン カペシタビン	130mg/m ² 2000mg/m ² /日	21日	d1 d1~14	2.5時間	※1
XELOX+Nivolumab	ニボルマブ オキサリプラチン カペシタビン	360mg/Boby 130mg/m ² 2000mg/m ² /日	21日	d1 d1 d1~14	3.5時間	※1
XELOX+Zolbetuximab (初回用)	ゾルベツキシマブ オキサリプラチン カペシタビン	800mg/m ² 130mg/m ² 2000mg/m ² /日	21日	d1 d1 d1~14	6.5時間	※2

胃癌

※1デカドロン錠8mg 2日d2から内服 ※2アプレピタント125mg 1日d1から内服
 アプレピタント80mg 2日d2から内服
 デカドロン錠8mg 3日d2から内服

レジメン名	薬品名 ※一般名表記	投与量	1クール	投与期間	点滴時間	内服制吐薬
XELOX+Zolbetuximab (2回目以降用)	ゾルベツキシマブ オキサリプラチン カペシタビン	600mg/m ² 130mg/m ² 2000mg/m ² /日	21日	d1 d1 d1~14	6.5時間	※2
XELOX+Pembrolizumab	ペムブロリズマブ オキサリプラチン カペシタビン	200mg/Boby 130mg/m ² 2000mg/m ² /日	21日	d1 d1 d1~14	4時間	※1
XELOX+Tmab(初回用)	オキサリプラチン トラスツズマブ カペシタビン	130mg/m ² 8mg/kg 2000mg/m ² /日	21日	d1 d1 d1~14	4.5時間	※1
XELOX+Tmab (2回目以降用)	オキサリプラチン トラスツズマブ カペシタビン	130mg/m ² 6mg/kg 2000mg/m ² /日	21日	d1 d1 d1~14	3.5時間	※1
SOX	オキサリプラチン S1	100mg/m ² 80mg/m ² /日	21日	d1 d1~14	2.5時間	※1
SOX+Pembrolizumab	ペムブロリズマブ オキサリプラチン S1	200mg/Boby 130mg/m ² 80mg/m ² /日	21日	d1 d1 d1~14	4時間	※1
SOX+Tmab(初回用)	オキサリプラチン トラスツズマブ S1	100mg/m ² 8mg/kg 80mg/m ² /日	21日	d1 d1 d1~14	4.5時間	※1
SOX+Tmab (2回目以降用)	オキサリプラチン トラスツズマブ S1	100mg/m ² 6mg/kg 80mg/m ² /日	21日	d1 d1 d1~14	3.5時間	※1

胃癌

※1デカドロン錠8mg 2日d2から内服 ※2アプレピタント125mg 1日d1から内服
 アプレピタント80mg 2日d2から内服
 デカドロン錠8mg 3日d2から内服

レジメン名	薬品名 ※一般名表記	投与量	1クール	投与期間	点滴時間	内服制吐薬
mFOLFOX6	オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル (ポーラス) フルオロウラシル (ポンプ)	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日	d 1	3時間 (ポンプは48時間持続)	※1
mFOLFOX6+Nivolumab	ニボルマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル (ポーラス) フルオロウラシル (ポンプ)	240mg/Boby 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日	d 1	4時間 (ポンプは48時間持続)	※1
mFOLFOX6+Zolbetuximab (初回用)	ゾルベツキシマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル (ポーラス) フルオロウラシル (ポンプ)	800mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日	d 1	6.5時間 (ポンプは48時間持続)	※2
mFOLFOX6+Zolbetuximab (2回目以降用)	ゾルベツキシマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル (ポーラス) フルオロウラシル (ポンプ)	400mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日	d 1	6.5時間 (ポンプは48時間持続)	※2
RAM+PTX	ラムシルマブ パクリタキセル	8mg/kg 80mg/m ²	28日	d 1・15 d 1・8・15	2～3時間	
RAM+nab-PTX	ラムシルマブ アブラキサシ	8mg/kg 100mg/m ²	28日	d 1・15 d 1・8・15	1～2.5時間	

胃癌

※1デカドロネ錠8mg 2日d2から内服 ※2アプレピタント125mg 1日 d 1から内服
 アプレピタント80mg 2日 d 2から内服
 デカドロネ錠8mg 3日 d 2から内服

レジメン名	薬品名 ※一般名表記	投与量	1クール	投与期間	点滴時間	内服制吐薬
RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	14日	d 1	1～1.5時間	
Nivolumab (固定用量)	ニボルマブ	240mg/Boby	14日	d 1	1時間	
Nivolumab (固定用量) 【4週毎】	ニボルマブ	480mg/Boby	28日	d 1	1時間	
エンハーツ (T-DX d)	トラスツズマブデルクスステカン	6.4mg/kg	21日	d 1	1.5～2.5時間	※1